ORDEM NOME COMPLETO

1 Alexsandro Faria

2 Lorena Taise Maciel

Nº NOME COMPLETO NÍVEL DE ENSINO SITUAÇÃO

1

Subsequente

INDEFERIDOS (Ordem alfabética)

Não houve alunos desclassificados

Macapá, 03 de junho de 2021.

Comissão de elaboração do Edital do Projeto Alunos Conectados - IFAP

Portaria n° 1055/2020 - GAB/RE/IFAP

PROJETO ALUNOS CONECTADOS - MEC/RNP/PROEN/IFAP

CAMPUS AVANÇADO DE OIAPOQUE

DEFERIDOS (Ordem alfabética)

NÍVEL DE ENSINO

Subsequente

A Comissão de elaboração do edital de seleção do Projeto Alunos Conectados - IFAP, instituída pela Portaria n° 1055/2020/GR/IFAP,

no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Projeto Alunos Conectados do Ministério da Educação (MEC) e da Rede

Nacional de Pesquisa em Educação (RNP), torna público o Resultado Final do edital 06/2021/PROEN/IFAP e comunica aos

estudantes abaixo deferidos, que deverão encaminhar no período de 07 a 10 de junho de 2021, via email, o termo de compromisso

assinado (ANEXO V), para o email do SAE (sae.oiapoque@ifap.edu.br), devendo identificar o assunto do e-mail com a palavra:

Termo de compromisso - PROJETO ALUNOS CONECTADOS - MEC/RNP/PROEN/IFAP.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 06/ 2021/PROEN/IFAP